Адпшнистрлция кАчклЕлрскоп} п}юдского окрутh свЕрлповской оý.пдсти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.0з.2024 }lъ 213

г. Качканар

О реалuзацuu uнuцuаmuвно?о проекmа <Новые окна в бuблuоmеку2 .

на mеррumорuч Качканарско?о zороOско2o оlq,уеа в 2024 еоOу

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.200З М 1Зl-Ф3
<Об общих принцичах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, решением Щумы Качканарского городского округа
от L7.LL.2021 М 72 <<О реализации инициативных проектов на территории
Качканарского городского округа) (в редакции от 17.05.2023 М 30),
на основании протокола заседания комиссии по отбору инициативных
проектов на территории Качканарского городского округа от 22.02.2024
М 1-124-ИП, руководствуясь Уставом Качканарского городского округа,
Администрация Качканарского городского округа

ПоСТАНоВЛЯЕТ:'

. L. Утвердить инициативный проект <<Новые окна в библиотеку>
креализации на территории Качканарского городского округа в 2024 году
(прилагается).

2. Настоящее' постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования <<Интернет>>.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Качканарского городского округа по экономике и
стратегическому развитию

А.А. ЯрославцевГлава городского округа

.o.*,,*,*,*,,*,jffiй*I;fti*;',lTtrTi *,i3?.tr"ý|

ЁflЁЕЁgЁваЕв*$н
ýýЁпа*ВтВЭ

ЁЕЁgЁЁЁВЁ*$g

\Е KXl5
ф,"В.; Е Е "ЕЁ Ё hя Е ц Ев
_s"ý В5iЁ ЁЕа
эавя$ýýýэ
П; Еý ýЁцзЭ ;sE

Ё$ЕЁЁВЕ

tr(d
trФо.E{(dо
ФriХ .q,

>ц|(\

0J

ЕбrdХ
trl ýоыEan
o.1 Ф
ЕЕAcnФ ЁgнЁЁf,*Ёý

Ёвн*ЁЁз*Еýp*

t(л
Fэ ро,п о Ф
Н'х. ld LlU TU >,ý н Edor
ý Е RЕ
=ir9ýg *

Ёý*ёЁв*ЁЁЁЁЁЕ,

ýд;9
нчY
Е ýёiDEx
ю!Jноан
l-i о

ýЕЁвьЁýаВЁЁЕЁнеp$* ýЁЁЕЁВ*ýýtgЕ

oQEIrЁо
ýНд
ЁЕЕ
;,1 б о
ЗýIJ.Ачts
бll*ý

ФgА
ЁЕ
сРцЕ1цв
,лю

Еьýа.
Е.Еqо
FлEr!-r о
LJ\..

ýо_днý doo
а Ёко< IЁiЁ = й*gg 9*

ЁЕ Ё*
fi Ё ЕНН ij ts.i
я Eg ь